旭区社協発第 404号

                            旭 福 第 1 3 7 7 号

令和６年 12月 18日

各地区連合自治会町内会長 様

旭 区 社 会 福 祉 協 議 会

事 務 局 長   半 田  博 之

旭区連合自治会町内会連絡協議会

事務局長（地域振興課長） 西原 元

旭 区 福 祉 保 健 セ ン タ ー

福祉保健課長   石津  雄一郎

第 12回きらっとあさひ福祉大会の開催に伴う参加依頼について

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、旭区の福祉保健事業に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、旭区内の福祉保健活動に御尽力いただいた団体・個人の表彰及び「きらっと

あさひプラン（第４期旭区地域福祉保健計画）」の啓発を目的として、第 12回きらっとあさひ

福祉大会を開催いたします。御多忙の折、誠に恐縮に存じますが、御参加賜りますよう御案内

申し上げます。

また、各自治会町内会長様宛にポスター（Ａ４版）の掲出依頼を行います。御協力を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

  １．大会当日のご参加について

（１）日 時  令和６年２月 10日(土)  ※事前申込が必要です

開場 13:00～

オープニングアクト 13:45～

第 1部・第 2部 14:00～16:00

（２）会 場  旭公会堂

   ２．ポスターの掲出について

    別添のとおり、各自治会町内会長様宛にポスター（Ａ４版）の掲出依頼を行っており

ます。（※掲出期間：令和６年２月 10日（土）まで）

【問合せ先】

旭区社会福祉協議会（担当：村瀬、宮地、杉山）

   電話：392-1123 ／ FAX：392-0222

旭区役所福祉保健課（担当：伊藤、小林、泉谷）

電話：954-6143 ／ FAX：953-7713

区連会 資料３－１

旭区社協発第 404号

                                    旭 福 1 3 7 7 号

令和６年 12月 20日

各自治会町内会長 様

旭 区 社 会 福 祉 協 議 会

事 務 局 長   半 田  博 之

旭区連合自治会町内会連絡協議会

事務局長（地域振興課長） 西原 元

旭 区 福 祉 保 健 セ ン タ ー

福祉保健課長   石津  雄一郎

第 12回きらっとあさひ福祉大会の開催並びにポスターの掲示について（依頼）

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、旭区の福祉保健事業に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、旭区内の福祉の充実に御尽力いただいた団体・個人の表彰及び福祉保健の啓

発を目的として、第 12回きらっとあさひ福祉大会を開催いたします。御多忙の折、誠に恐縮に

存じますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。

また、多くの区民の皆さまに御来場をいただきたく、別添ポスター（Ａ４版）の掲出につい

て御協力賜りますようお願い申し上げます。

 【きらっとあさひ福祉大会 概要】

1 日 時  令和６年２月 10日(土)  ※事前申込が必要です

開場 13:00～

オープニングアクト 13:45～

第 1部・第 2部 14:00～16:00

2 会 場  旭公会堂

3 内 容  別添ポスターのとおり

※掲出期間  令和６年２月 10日(土)まで

【問合せ先】

旭区社会福祉協議会（担当：村瀬、宮地、杉山）

電話：392-1123 ／ FAX：392-0222

旭区役所福祉保健課（担当：伊藤、小林、泉谷）

電話：954-6143 ／ FAX：953-7713

	04-1【会議資料】（依頼）12月区連会資料(連長宛)
	04-2【会議資料】（依頼）12月区連会資料(自治会・町内会長宛)
	【完成版】第12回きらっとあさひ福祉大会_校正(1213) (1)